
Министерство образования и науки Республики Хакасия 

Государственное бюджетное профессиональное 

 образовательное учреждение Республики Хакасия 

 «Профессиональное училище № 18»  
 

 

ПРИКАЗ 

 
20.08.2024г.                                                     № 41                                                       с. Аскиз 
 

«О зачислении в ГБПОУ РХ ПУ-18» 

 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Хакасия  № 

100-1383 от 20.12.2023г. «Об утверждении организациям Республики Хакасия, 

осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам 

среднего профессионального образования, контрольных цифр приема за счет 

бюджетных ассигнований из республиканского бюджета Республики Хакасия на 

2024/2025 учебный год» и приказа № 111 от  20.08.2024г. «О продлении сроков приема 

граждан на обучение», п р и к а з ы в а ю:  

 

I. Зачислить в число обучающихся  ГБПОУ РХ ПУ-18 на базе основного 

общего образования по очной форме обучения, срок обучения – 1 год 10 месяцев по 

профессии: 

 

08.01.28 «Мастер отделочных строительных и декоративных работ» 

в группу 11 «М» 

 

1. 110 3,375 

2. 149 3,313 

 

 

 

 

 

 

 

Директор  ГБПОУ РХ  ПУ-18                                                      Чебодаев И.О. 


		2024-08-20T16:47:28+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ "ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 18"




